
Účetní – možnost zkráceného úvazku #2617
 35 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme pečlivou a zodpovědnou osobu na pozici Účetní, která nám pomůže s vedením
účetnictví a bude klíčovou oporou v každodenní administrativní a finanční agendě. Jsme společnost
zabývající se poskytováním služeb v oblasti účetnictví se sídlem v Brně (Královo Pole). Při práci používáme
AI.

Náplň práce
zodpovědnost za kompletní vedení a zpracování účetnictví společností (zpracování prvotních dokladů,
DPH a daňového přiznání, závěrkové práce apod.)  
spolupráce s daňovým poradcem  
jednání s úřady  
využití AI při těžení dokladů od klientů 

Požadavky
vzdělání SŠ/VŠ ekonomického směru  
praxi na pozici účetní min. 2 roky  
znalost problematiky PÚ a legislativy  
znalost daňové problematiky a DPH  
výhodou – znalost účetního SW Pohoda  
samostatnost, pečlivost, spolehlivost, komunikativnost, proaktivita 

Nabízíme
příjemné pracovní prostředí v rodinné atmosféře  
mzdové ohodnocení dle znalostí a praxe  
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní dobu / možnost práce z domova  
stravenky  
stabilní pracovní prostředí a přátelský kolektiv  
možnost profesního růstu a vzdělávání  
místo výkonu práce: Brno (Královo Pole) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


